
Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej w Skórczu w 2016 roku. 

  

 Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Skórczu realizowała swoje zadania w 

oparciu o zatwierdzony plan pracy na rok 2016. Komisja w okresie od stycznia do grudnia 2016 

roku odbyła 10 posiedzeń, z czego 6 wspólnych z Komisją Gospodarczą i Komisją Społeczną i 4 

posiedzenia sama. Tematyka tych spotkań wynikała z planu pracy komisji.  

 W posiedzeniach komisji uczestniczyli także: Burmistrz Miasta Skórcz oraz Skarbnik 

Miasta – Barbara Krzyżanowska. 

 W zależności od poruszanej tematyki, zapraszano przedstawicieli: Zakładu Gospodarki 

Miejskiej, Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji, Zespołu Szkół 

Publicznych i Przedszkola, Miejskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego. 

 Podstawowym zadaniem Komisji Budżetu i Finansów jest opiniowanie projektów uchwał 

Rady Miejskiej dotyczących spraw budżetowych miasta Skórcza oraz spraw przekazywanych 

przez Radę Miejską.  

 Komisja Budżetu i Finansów na bieżąco opiniowała aktualne zmiany w budżecie i 

wynikające z tego zmiany wieloletniej prognozy finansowej, analizowała wykonanie budżetu 

miasta za 2015 rok oraz udzielenie absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania budżetu. 

Analizowała również realizację budżetu za 2016 rok i przyjętych założeń do budżetu na 2017 

rok.  

 Komisja Budżetu i Finansów głosowała za przyjęciem: budżetu miasta Skórcza na 2017 

rok, Powiatowego programu profilaktyki wad postawy u dzieci, Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Mieszkańców Skórcza na lata 2016 - 2021, Programu Ochrony 

Środowiska na lata 2016 - 2019 z perspektywą na lata 2020 - 2023, Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miejskiej Skórcz z organizacjami pozarządowymi. Za przyjęciem stawek 

podatku od nieruchomości, podatku od środków transportu, opłaty targowej, opłaty za wodę i 

ścieki, za psa oraz stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych Gminy Miejskiej 

Skórcz i zajęcie pasa drogowego.  

 W swojej pracy Komisja Budżetu i Finansów monitorowała stopień przygotowania zadań 

pod finansowanie ze środków zewnętrznych, finansowanie i współpracę z organizacjami 

pozarządowymi i stowarzyszeniami. Analizowała politykę mieszkaniową miasta - finansowanie 

gospodarki mieszkaniowej (mieszkania komunalne), zapoznała się z rozdysponowaniem środków 



przydzielonych przez państwo w ramach dotacji celowych przez MOPS - 500+. 

 Z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów każdorazowo sporządzane były protokoły, które 

znajdują się w Biurze Rady Miejskiej mieszczącym się w Urzędzie Miejskim w Skórczu oraz 

publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Skórcz.  

 

     Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

              Barbara Graban 
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